Таблица № 11«Медицинский осмотр учащихся»

№
Наименование
Медосмотр



2003/2004уч.г.
2004/2005уч.г.
2005/2006уч.г.

1.

2.

3.

4.

5.
Группа здоровья - 2

Физкультурная  группа – основная

Гипертрофия нёбных миндалин

Кариес

Снижение зрения 
8 человек

8 человек

1 человек

  2 человека

1 человек
8 человек

8 человек

1 человек

  2 человека

-
8 человек

8 человек

1 человек

5 человек

1 человек

     Вывод: Из таблицы видно, что у детей растёт процент заболевания зубов (кариес), видимо сказывается удалённость села от райцентра (18 км), где находится поликлиника.
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